АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2016г. № 4 5

О внесении изменений в муниципальную программу
«Кадровая политика в здравоохранении
муниципального района «Ульяновский район»

В целях улучшения медицинской помощи жителям района, улучшения доступности
получения квалифицированной медицинской помощи населению, укомплектования
кадрами лечебно-профилактических учреждений района администрация муниципального
района «Ульяновский район»

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района
«Ульяновский район» № 555 от 22.10.2014 года «Об утверждении муниципальной
программы «Кадровая политика в здравоохранении муниципального района
«Ульяновский район», изложив в новой редакции «Предполагаемый объем
финансирования: 2016 год -  243,0 тыс. рублей».

2. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы

администрации Т.В.Курбакову.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава админи
М Р «У льянов А.И . А Н И С И М О В

1